
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 2. Teilwettbewerb

S1B

Kreuzbruch

21.06.2015

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Helmert Michael SN - 31-056 DQ 398 --  398 1 000 

2 Mähl Manuel BE - 431 264 274 --  274  688 

3 Friedel Ingo SN - 31-001 265 270 --  270  678 

4 Uhlig Stephanie SN - 31-058 238 -- --  238  598 

5 Brewka Uwe BE - 403 TL -- --

5 Büchl Jonas SN - 31-031 DQ DQ TL

5 Makowsky René BE - 491 DQ DQ --

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 2. Teilwettbewerb

S3A

Kreuzbruch

20.06.2015

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Manuel BE - 431 254 137 300  691 1 000 

2 Makowsky René BE - 491 300 221 129  650  941 

3 Uhlig Stephanie SN - 31-058 300 DQ 193  493  713 

4 Brewka Uwe BE - 403 DQ 168 243  411  595 

5 Hermelink Henrik BE - 436 DQ 089 067  156  226 

6 Lemke Marvin BE - 492 DQ DQ 088  88  127 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 2. Teilwettbewerb

S3A Junioren

Kreuzbruch

20.06.2015

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te
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1

S
te

c
h
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2

1 Hermelink Henrik BE - 436 DQ 089 067  156 1 000 

2 Lemke Marvin BE - 492 DQ DQ 088  88  564 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 2. Teilwettbewerb

S4A

Kreuzbruch

21.06.2015

René Makowsky

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Steinbeck Sascha BE - 409 154 115 180  449 1 000 

2 Mähl Harald BE - 428 083 155 064  302  673 

3 Schwotzer-Uhlig Peter SN - 31-062 047 052 180  279  621 

4 Helmert Michael SN - 31-056 081 108 072  261  581 

5 Mähl Manuel BE - 431 055 066 068  189  421 

6 Brewka Uwe BE - 403 DQ 138 DQ  138  307 

7 Beyer Udo SN - 31-032 084 035 DQ  119  265 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 2. Teilwettbewerb

S6A

Kreuzbruch

20.06.2015

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te
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h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Büchl Jonas SN - 31-031 094 096 099  289 1 000 

2 Helmert Michael SN - 31-056 117 112 058  287  993 

3 Mähl Manuel BE - 431 058 074 129  261  903 

4 Friedel Ingo SN - 31-001 067 099 078  244  844 

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058 076 051 080  207  716 

6 Distler Rebekka SN - 31-059 075 046 071  192  664 

7 Mähl Harald BE - 428 058 068 049  175  606 

8 Beyer Udo SN - 31-032 056 DQ 115  171  592 

9 Brewka Uwe BE - 403 DQ 092 057  149  516 

10 Lohse Henning SN - 31-043 051 DQ 082  133  460 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 2. Teilwettbewerb

S9A

Kreuzbruch

20.06.2015

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 126 180 125  431 1 000 

2 Büchl Jonas SN - 31-031 145 113 127  385  893 

3 Mähl Manuel BE - 431 120 120 104  344  798 

4 Friedel Ingo SN - 31-001 076 142 062  280  650 

5 Lohse Henning SN - 31-043 106 092 071  269  624 

6 Brewka Uwe BE - 403 DQ 107 107  214  497 

7 Mähl Harald BE - 428 079 DQ 131  210  487 

8 Uhlig Stephanie SN - 31-058 064 067 054  185  429 

9 Schwotzer-Uhlig Peter SN - 31-062 DQ 103 057  160  371 

10 Distler Rebekka SN - 31-059 DQ -- --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de
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